
TSKRP006V6ZR

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Číslo objednatele:

v

Číslo zhotovitele:

3/18/4120/074

ICB <7 -0*)

V

Článek I - Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 20059

PPF banka a. s.

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

Zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, ělenem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5

mil. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb.

Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických:

dále též jen „Objednatel14

a

Zhotovitel: KYBERTEC, s.r.o.

Tovární 1 1 12, 537 01 Chrudim IV

Ing. Oto Sládkem, Ph.D., jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,

C, vložka č. 18749

25986368

Zastoupen:

oddíl

IČO:
DIČ: CZ25986368

Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4Bankovní spojení:

Číslo bankovního účtu:

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Oto Sládek, Ph.D.

ve věcech technických:

dále též jen „Zhotovitel11

1



Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

SMLOUVU O DÍLO

na realizaci zakázky:

„ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA

ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY TECHNOLOGIE ZLÍCHOVSKÉHO

AUTOMOBILOVÉHO TUNELU44

(dále jen ,,Smlouva“) ve znění:

Článek II - Předmět Smlouvy

1 . Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele na základě zadání Objednatele provést pro

objednatele dílo spočívající ve vyhotovení a dodání technických podkladů pro zajištění

údržby technologie Zlíchovského automobilového tunelu v následujícím rozsahu:

a) Provoz a údržba technologie tunelu

b) Údržba a kontrola stavebně technické části

c) Koordinace a součinnost v průběhu výběrového řízení

2. Rozsahem se jedná o zajištění provozu a provozní údržby, vč. čištění a revizí veškerého

technologického vybavení tunelu a pravidelné kontroly a čištění, předepsané výměny

spotřebního materiálu, předepsané revize el. zařízení. Součástí je rovněž správa a údržba

řídícího systému tunelu a softwarového zázemí. Dále se jedná o pravidelnou údržbu a čištění

veškerých prostor tunelu (chodby, rozvodny, kanály atd.) s výjimkou dopravního prostoru

tunelu (stěny, stropy, klenba, vozovka, chodníky, štěrbinové žlaby). Zároveň se jedná o

drobné udržovací práce opravy. Obsahem bude zpracování oceněného výkazu výměr a

specifikace spotřebního materiálu.

3. Předmětem dohody Zhotovitele s Objednatelem je závazek Objednatele kompletní dílo od

Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení díla dle této Smlouvy sjednanou

cenu.

4. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této Smlouvy. Dílo musí

obsahovat základní požadavky na stanovení rozsahu a četnosti činností pro provozování

tunelu v souladu s provozní dokumentací tunelu a platnými předpisy (mj. Provoz,

správa a údržba tunelů pozemních komunikací).

5. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této Smlouvy,

spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je kvalifikován, vykoná ji samostatně,

pod vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými

disponuje v potřebném počtu a kvalifikační skladbě.

6. Výstup technických podkladů výše uvedených částí díla bude Objednateli odevzdán

Zhotovitelem v listinné a digitální podobě v počtech třech (3) listinných paré a jedné (1)
digitální podoby na CD.

2



Článek III - Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění,

dohodou smluvních stran. Cena díla specifikovaného dle Článku II, odstavce 1. této

Smlouvy je stanovena na:

Cena celkem bez DPH:

DPH (21 %):
Cena celkem vč. DPH:

319 200,- Kč

67 032,- Kč

386 232,- Kč

Specifikace ceny bez DPH:

2. Uvedené ceny můžou být měněny pouze dodatkem k této Smlouvě a to pouze v případě, že

dojde k legislativní změně sazby DPH nebo ke změně (navýšení) rozsahu plnění předmětu

díla.

Článek IV - Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat je Objednateli v následujícím termínu:

Koncept:

Čistopis:

do 30.9.2018

do 31.10.2018 nebo 14 dní od pokynu

Článek V Další ujednání

1. Dílo bude fakturováno do 1 4 ti dnů po splnění všech činností, které jsou uvedeny ve Článku
II, odstavci 1 . této Smlouvy a to na základě ceny uvedené ve Článku III, odstavci 1 . této

Smlouvy.

3



2. Faktury Zhotovitele Objednateli budou vystaveny a zasílány na adresu sídla Objednatele

(viz ČI. I).

3. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění (DUZP) je považován den podpisu „Předávacího protokolu" nebo

„Protokolu o provedení činnosti" ze strany Objednatele. Kopie „Předávacího protokolu"

nebo „Protokolu o provedení činnosti" bude přílohou k daňovému dokladu. Splatnost

faktury je stanovena na 30 dní ode dne doručení Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat
veškeré náležitosti podle této Smlouvy a podle obecně závazných právních předpisů, je

Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě (k doplnění). V takovém případě začne

běžet nová lhůta splatnosti, a to nejdříve dnem doručení opravené (doplněné) faktury
Objednateli.

4. Smluvní pokuty. V případě prodlení s plněním předmětu díla Zhotovitel zaplatí Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. V případě

prodlení s úhradou faktury Objednatel uhradí Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5. Výše uvedené smluvní pokuty platí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Postup v souladu s oprávněnými zájmy. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v

souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany a že uskuteční veškeré právní úkony,
které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se zavazují

poskytnout si vzájemně veškerou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat, potřebnou

ke splnění svých závazků z této Smlouvy. Pokud by tato Smlouva neobsahovala jakékoliv

ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností

smluvních stran odůvodněné, smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové

ustanovení bylo do této Smlouvy v případě potřeby doplněno.

v

Článek VI - Odstoupení od Smlouvy

1 . Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a dále v

případech porušení smluvních povinností Zhotovitelem, za něž se považuje:

a) prodlení Zhotovitele s předáním díla nebo dílčích částí díla delší než 30 dnů,

b) zjištění Objednatele, že Zhotovitel neplní dílo v ukazatelích závazně plynoucích z

obecně platných právních předpisů a technických norem nebo v ukazatelích zvláště

dohodnutých touto Smlouvou,

c) zjištění Objednatele, že Zhotovitel poskytl bez písemného souhlasu Objednatele dílo

nebo jeho část jiné osobě,

d) skutečnost, že Zhotovitel podal insolvenční návrh jako dlužník, nebo bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu pro

nedostatek majetku Zhotovitele.

2. Před odstoupením od Smlouvy musí být druhá smluvní strana vyzvána písemně
k odstranění specifikovaných vad a nedostatků.

4



3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem a dále v

případech podstatného porušení smluvních povinností Objednatelem, za něž se považuje:

a) prodlení Objednatele s úhradou peněžitých závazků dle článku IV. této Smlouvy delší

než 30 dnů od uplynutí doby splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) skutečnost, že Objednatel podal insolvenční návrh jako dlužník nebo bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku Objednatele nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu pro

nedostatek majetku Objednatele. V případě odstoupení od Smlouvy vyrovnají smluvní

strany vzájemné nároky a povinnosti, které mezi nimi budou do okamžiku odstoupení

od Smlouvy existovat a to ve lhůtě nejdéle 30 ti dnů. Odstoupení od Smlouvy se

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy. Pro odstranění

případných rozporů strany výslovně sjednávají, že plnil-li Zhotovitel zčásti, může

Objednatel od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. V uvedeném

případě se neuplatní ustanovení § 2004, odstavce 2, věta druhá zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

4. Objednatel ani Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany

oprávněn postoupit případné pohledávky na druhou smluvní stranu na třetí osobu. Takové

postoupení by bylo neplatné.

Článek VII - Zvláštní ujednání

1. Objednatel je oprávněn dílo, které je předmětem této Smlouvy, použít jen pro účely

vyplývající z teto Smlouvy. Pokud vznikne Zhotoviteli škoda z neoprávněného využití

předmětných prací Objednatelem nebo třetí osobou, má právo na náhradu škody.

2. Zjistí-li Zhotovitel v podkladech nebo pokynech Objednatele závadu, která mu znemožní

pokračovat v práci na díle, upozorní na tuto skutečnost bez zbytečného prodlení Objednatele

s důsledky.

3. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě nepřidělení finančních prostředků má

Objednatel právo od Smlouvy odstoupit bez uplatnění sankce.

4. Zástupcem pro jednání v technických věcech předmětu díla ze strany Zhotovitele je určen

5. Zástupcem pro jednání v technických věcech předmětu díla ze strany Objednatele je určen

6. Smluvní vztah může být upraven po dohodě statutárních zástupců obou smluvních stran

pouze písemnou formou a to dodatkem této Smlouvy.

7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění díla, je dotčená

strana povinna toto ihned a bezodkladně oznámit straně druhé a vyvolat jednání statutárních

zástupců.

8. Vlastníkem díla je Zhotovitel a to do doby předání díla Objednateli a zaplacení dohodnuté

ceny za dílo Objednatelem Zhotoviteli ve smyslu ustanovení článku III a IV této Smlouvy.

5



Článek VIII - Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které vyplývají z této

Smlouvy, se řídí českým právním řádem a to zejména platným zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po

podpisu tři (3) stejnopisy a Zhotovitel stejnopis jeden (1).

4. Obě smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK), vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o obou smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této

Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Objednatel ani Zhotovitel není oprávněn postoupit, přenechat či prodat tuto Smlouvu ani

jakoukoliv její část či předmět plnění této Smlouvy třetí straně bez vědomého souhlasu obou

zúčastněných stran.

6. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí

příslušnými ustanoveními podle zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona

ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

8. Tato smlouva nahrazuje veškeré dohody ústní či písemné mezi Objednatelem a

Zhotovitelem týkající se předmětu díla specifikovaného v článku II. této Smlouvy.

9. Tato Smlouva má celkem sedm (7) stran.

10. Účinnost smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11. Jazyk smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá v jazyce českém.

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem

CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.

6



Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo

důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákoník.

. Q ■ 70-1 &V Praze, dne: V Chrudimi, dne:
,

2 -tn- 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

7


